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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови
16.01.2018

                                                                             № 30-р
Про затвердження паспорта міської  
програми „Пам'ять Чорнобиля” 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства фінансів України від 12.12.2011 № 1605 «Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098», на виконання розпорядження міського голови від 29.12.2016 № 883-р «Про затвердження форми паспортів та звітів бюджетних програм та міських програм»: 
1. Затвердити паспорт міської програми „Пам'ять Чорнобиля”, затвердженої рішенням 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІ скликання  від 29.11.2017 № 3/27 «Про затвердження міської програми „Пам'ять Чорнобиля» (додається).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на       першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.В.
Мелітопольський міський голова 
                                               С.А. Мінько
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови
від 16.01.2018 № 30-р

ПАСПОРТ
міської програми на  2018 рік 
1. 0200000      Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області______________________________________
          (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 
2. 0210000        Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області______________________________________
   (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 
3. 0217693        0490                              ______“Пам’ять Чорнобиля”________ 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1                              (найменування міської програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 50,00 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 50,00 тис. гривень та спеціального фонду – 0,00 тис. гривень.
5. Підстави для виконання міської програми: Бюджетний кодекс України, Закон України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  рішення 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання від 29.11.2017 № 3/27 «Про затвердження міської програми “Пам'ять Чорнобиля”, рішення 35 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІ скликання від 29.11.2017 № 4/2  “Про міський  бюджет на 2018 рік”.
6. Мета програми: вшанування та матеріальна підтримка інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, організація відзначення в місті на належному рівні 32-ї річниці Чорнобильської катастрофи та Дня ліквідатора.
7. Обсяги фінансування міської програми у розрізі завдань та заходів
(тис. грн) 
	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Завдання та заходи
міської програми 
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0217693 
	0490
	Придбання пам'ятних медалей та орденів до 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС
	6,00
	0,000
	6,00

	2
	0217693 
	0490
	Матеріальна підтримка інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС з нагоди 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС та інше
	44,00
	0,000
	44,00

	
	
	
	Усього
	50,00
	0,000
	50,00


8. Результативні показники міської програми у розрізі завдань
	№
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	0217693
	Придбання пам'ятних медалей та орденів до 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС
	тис. грн.
	Кошторис витрат
	6,00

	2.
	0217693
	Матеріальна підтримка інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС з нагоди 32-ї роковини  аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС та інше
	тис. грн.
	 Кошторис витрат
	44,00

	1
	0217693
	затрат
	
	
	

	1.1
	0217693
	Придбання пам'ятних медалей та орденів до 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС
	тис. грн.
	Кошторис витрат
	6,00

	1.2
	0217693
	Матеріальна підтримка інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС з нагоди 32-ї роковини  аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС та інше
	тис. грн.
	Кошторис витрат
	44,00

	2
	0217693
	продукту
	
	
	

	2.1
	0217693
	Кількість  пам'ятних медалей та орденів до 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС
	од.
	Первинна бухгалтерська документація
	30-50


	2.2
	0217693
	Кількість інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, які отримують матеріальну підтримку
	од.
	Первинна бухгалтерська документація
	40-50

	3
	0217693
	ефективності
	
	
	

	3.1
	0217693
	Середня вартість пам'ятних медалей та орденів до 32-х роковин аварії на ЧАЕС та  Дня вшанування учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС
	грн.
	Первинна бухгалтерська документація

	120 - 200

	3.2
	0217693
	Середній розмірг матеріальної підтримки інвалідів, ліквідаторів та громадян постраждалих від наслідків аварії на Чорнобильській АЕС
	грн.
	Первинна бухгалтерська документація

	1000-1200

	4
	0217693
	якість
	
	х
	

	
	
	Очікувана якість виконання програми
	%
	Звіт про виконання міської програми
	100


9. Джерела фінансування інвестиційних проектів 
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	. . .
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	. . .
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перший заступник  міського  голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                   ________________________                             І.В. Рудакова_____
                                                                                                                 (підпис)                                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління                                      ________________________                  _____ Я.В. Чабан________
                                                                                                                  (підпис)                                           (ініціали та прізвище)            
